

VALGA VALKA

RAHVAJŪOKS
SKRĒJIENS

10. sept. 2004.



APSTIPRINU:
Valkas rajona padomes
priekšsēdētājs

U. BIRKENŠTEINS

NOLIKUMS 7. masu skrējienam VALGA – VALKA

Skrējiena mērķis ir popularizēt sportu starp abu valstu pierobežas rajoniem un sekmēt Valgas apriņķa un Valkas rajona un citu rajonu sacensību dalībniekiem robežas šķērsošanu ar atvieglotiem noteikumiem.

Skrējieni notiks 2004. gada 10. septembrī.

Starts plkst. 18.00 uz robežas Rīgas un Tartu ielu krustojumā (pie rajona tiesas).

Dalībnieku reģistrācija Latvijas un Igaunijas pusēs atsevišķi no 16.00 līdz 17.30 robežas tuvumā pie rajona tiesas. Reģistrējoties katrs dalībnieks saņems robežas šķērsošanas zīmi, kura būs savādākā krāsā vīriešiem (zēniem) un sievietēm (meitenēm). Zīme rūpīgi jāaizpilda, bet šīs zīmes otrā puse jānodod tiesniešiem finišā. Finišā būs 2 koridori – viens vīriešiem, otrs sievietēm. Finišā katrs dalībnieks saņems ieņemtās vietas numuru, ar kuru piedalīsies izlozē.

Iepriekšējā reģistrācija notiek skolās. Skolām reģistrācijas lapas jāiesniedz reģistrēšanās vietā pie robežas līdz plkst. 17.30.

Reģistrējoties jāuzrāda personas apliecināošs dokuments ar koda numuru. Reģistrēšanās uz speciālām veidlapām 2 eksemplāros, jo viens eksemplārs jāiesniedz Igaunijas robezsargiem, otrs Latvijas robezsargiem.

Plkst. 17.50 visiem Latvijas puses skrējiena dalībniekiem jāsapulcējas pie robežas un kopēji jāpāriet robeža uz starta vietu Igaunijas pusē un jāieņem vietas attiecīgā dzimšanas gada (kopā vīrieši un sievietes) starta koridorā.

Ir 3 starta koridori:

1. 1989. gadā dzimušie un vecāki,
2. 1990. – 1991. gadā dzimušie,
3. 1992. gadā dzimušie un jaunāki.

Pagājušā gada 1. – 3. vietu ieguvēji vīrieši un sievietes ieņem vietas skrējiena priekšgalā.

Skrējieni notiek pa apli un jāšķērso 2 robežkontroles punkti. Vispirms tas virzās pa Valkas ielām un tūlīt pēc starta jāšķērso robeža pie rajona tiesas un jāskrien pa Rīgas, Sēlijas, Smilšu, Ausekļa, Dārziņa ielām un jāšķērso robeža uz Semināra ielas. Tālāk jāskrien pa Valgas ielām un finišē laukumā Igaunijas pusē pie robežkontroles posteņa starta vietā. Distances garums aptuveni 3700 m, skatīt shēmu.

Pēc apbalvošanas Latvijas puses dalībniekiem jāatgriežas atpakaļ.

Skrējienu vērtēs absolūtā vērtējumā bez vecuma ierobežojuma 6 ātrākos vīriešus un 6 ātrākās sievietes, par ko viņi saņems apbalvojumus.

Pārējie sacensību dalībnieki, kas veikuši visu distanci izlozes kārtībā saņems šim skrējienam veltītos krekliņus. Laimīgie numuri jau būs redzami finišā. Kopskaitā izlozēs 100 balvas. Izloze notiks vīriešiem un sievietēm atsevišķi.

Laimīgais var būt ikviens.

Skrējiena finanses veidojās no abu rajonu atvēlētiem līdzekļiem proporcionāli izdevumiem.

Nolikumu sagatavoja

Jānis EGLĪTIS

Eglītis 4722595

mob. t. 6539851